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منابع نامعلوم 
ارائه آمــار از ســوی منابع رســمی و 
غیررســمی از جمله موضوعات مهمی اســت که در 
عرصه های بین المللی و هــم داخلی به عنوان ملاک 
و معیار قضاوت کارشناســان قرار می گیرد و بر همین 
اســاس مدیــران و ســازمان های مختلــف برمبنای 
آن  تصمیم گیــری می کنند. بحــث در مورد آمار در 
عرصــه بین الملل همواره مورد بحــث و اختلاف نظر 
بوده اســت زیرا بر اســاس آن نهادها و سازمان های 
بین المللــی تصمیم گیری و عمل می کنند. برای مثال 
بر اساس آمارهای اقتصادی کشورها عرصه بین الملل 
باعث ترغیب ســرمایه گذاران و در موارد دیگر موجب 
 عدم حضــور ســرمایه گذاران بین المللی در کشــور

منظور می شود.
 از ســوی دیگر بحث آمار و واقعیت، کمیت و کیفیت 
هموار میان عموم مردم و مسئولان بحثی قدیمی در 
کشــور و همواره مورد مناقشه اســت و تاکنون ارائه 
آمار به گونه ای نبوده اســت که وقتی اعلام می شــود 
همه آن باور داشــته باشــند و مورد قبول واقع شود 
زیرا همیشــه مواردی برای عدم تأیید از سوی مردم 
یــا حتی مجامع بین المللی وجود دارد. برای مثال هر 
چقدر کشــورها تلاش برای ترغیب سرمایه گذاران در 
کشور خود و عادی جلوه دادن اوضاع کشور خود برای 
ســرمایه گذاری داشته باشند اما دیگر کشورها نسبت 
به آمار ارائه شــده در ســطح جهانی به عنوان معیار 

تصمیم خود صرف نظر می کنند.
 به هــر ترتیب اعلام آمار اشــتغال در اســتان چند 
روزیســت مورد بحث اســت و دائما از سوی مدیران 
مختلفت تکذیب و در حاشــیه جلســات به آن اشاره 
می شــود و مدعی هســتند آمار از مرکز تأیید شده 
تهیه نشــده اســت آمار باید از منابع رسمی پیگیری 
شــود در حالی که رجوع به منابع رسمی نیز گویای 
واقعیت هایــی اســت که اتفاقــاً به راحتــی پذیرفته 
نمی شود و همچنان موضوع کمیت و کیفیت همیشه 
مورد بحث بوده و خواهد بود. شــاید بهتر باشد برخی 
مدیران به جای گلایه و ناراحت شــدن نسبت به آمار 
ارائه شده و نادیده گرفتن خدمات شان، در کنار آمارها 

کیفیت را نیز مد نظر داشته باشند. 3

مدیرکل دفتر فنی استانداری 
فارس عنوان کرد:

شتاب توسعه در 
شهرستان های فارس 
با دور دوم سفرهای 
شهرستانی استاندار

2

سخنگوی قوه قضاییه:
 رسیدگی سریع و قاطعانه قوه 

قضاییه به جرائم خشن
 مسعود ستایشــی سخنگوی قوه قضاییه، با 
اشــاره به دهه کرامت اظهار کرد: این ایام به 
حضرت فاطمه معصومــه )ع( و ولادت امام 
رضا )ع( مربوط اســت، این ایــام را به تمام 

مسلمانان به ویژه دختران عزیز ایران...

 سخنگوی اقتصادی دولت: 

 درخصوص ساخت یک میلیون مسکن در سال عقب نشینی نخواهیم کرد
صفحه 3

رئیس جمهور:
امضای اسناد همکاری ایران و 
اندونزی گواه اراده دو کشور 

برای ارتقای روابط است
 آیــت ا... ســید ابراهیــم رئیســی در ادامه 
برنامه های سفر رسمی به اندونزی در نشست 
مطبوعاتی مشــترک با جوکو ویدودو با ابراز 

امیدواری نسبت به اینکه در این سفر... 2

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در فارس: 
مدرسه تولید و مهارت بنیاد احسان در فارس راه  اندازی می شود

مدیر عامل شرکت گاز استان فارس خبر داد:
337انتقال گاز شبکه شرق استان  با هدف حمایت از صنایع
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بـورس سـبز 
مـی ماند؟

 ســبز ماندن بورس با وارد شــدن به سومین ماه سال 
1402 امیــد را بــه این بازار ســرمایه ای افزایش داده 
اســت، اما اینکه این روند ادامه دار اســت ابهامی است 
که بســیاری از علاقمندان به این بازار مطرح می کنند. 
آنطور که مدیر شــرکت های ســرمایه گذاری می گوید 
در حال حاضر، روند شــاخص بورس با ابتدای ســال 
13۹۸ و میانه هــای ایــن 

 ســال شــباهت دارد و ارزش ســهام اغلب شرکت ها 
منطقی اســت. پس از آن رشــدهای خــوب ماه های 
گذشــته و رسیدن ارزش معاملات خرد به محدوده 22 
هزار میلیارد تومان در اواســط اردیبهشت، دو هفته ای 
اســت که ارزش معاملات کاهش قابل توجهی را تجربه 
می کند و به 12 هزار و ۷00 میلیارد تومان هم رسیده 

است. برخی دستکاری قیمت ها و...

شهردار منطقه 10:

 با ساخت و سازهای غیر مجاز 
در شمال غرب شیراز 

برخورد جدی می کنیم

صفحه ۷

صفحه 3
صفحه3

»فروش مزایده ای املاک- نقد و اقساط«
*بدون کارمزد* 

شروع مزایده 1402/02/30 و تاریخ بازگشایی پیشنهادات 1402/03/10

تلفن تماس :

 09108933660-36264032-36261888-36279394

**ضمناً لیست املاک و شرایط مزایده درتاریخ 1402/03/06 در همین روزنامه چاپ می گردد**

متلاشی شدن شبکه  همکار با سرویس اطلاعاتی بیگانه
ایســنا- در اطلاعیه روابط عمومی وزارت اطلاعات 
آمده اســت: »با عنایات الهی و تلاش های مســتمر 
ســربازان گمنام امام زمان )عج(، پروژه  بزرگ یکی 
از سازمان های جاسوسی بیگانه برای دست اندازی به 
اطلاعات مترددین ایرانی به خارج از کشــور، کشف 
و عوامل آن بازداشت شــدند. در این اطلاعیه آمده 
است: به اســتحضار ملت شریف ایران می رساند که 
در جریان تعقیب دائمی اهداف و اقدامات اطلاعاتی- 
عملیاتی سازمان های جاسوسی متخاصم، اطلاعاتی 
از تمرکــز خاص و ســنگین یکی از ســرویس ها بر 

ایرانیان متردد به خارج از کشور به دست آمد.
ادامه  رصد و جمع آوری هــای اطلاعاتی در محیط 
بیگانه، روشن ســاخت که از میان مترددین ایرانی 

به خارج، افراد دارای مســئولیت در مناصب مختلف 
یا دسترســی به اطلاعات مهم در نهادهای حساس 
کشــور و دارندگان تخصص های ویژه در رشته های 
مختلف، مورد رصد متمرکز سرویس مورد بحث قرار 

می گیرند.
با حصــول اطلاعات پیش گفته، اقدامات گســترده  
اطلاعاتــی، ضداطلاعاتی و فنــی در داخل و خارج 
از کشــور در دســتور کار قرار گرفت و نهایتاً منجر 
به شناســایی شــبکه ای از رابطین و عوامل اجرایی 
در چندین ســازمان و دستگاه کشور شد. بر اساس 
اطلاعات حاصله، ســاز و کار جمــع آوری اطلاعات 
به این ترتیب بوده اســت که ســازمان جاسوســی 
بیگانه، نــام افراد هدف از میــان ایرانیان متردد به 

خارج از کشــور را به یک ســرپلُ اعــلام می کرده 
است. آن سرپلُ، اســامی را به مرتبطین خود ابلاغ 
می کــرد و هر یــک از آن ها به نفر بعــدی منتقل 
می کردند تا نهایتاً به متصدیان ســامانه های اداری 
در چندین سازمان کشوری می رسید. این متصدیان 
با اســتفاده  غیرقانونی و غیرمجاز از پایگاه های داده  
در اختیار، اطلاعات موجود در آن پایگاه ها پیرامون 
فرد استعلام شده را اســتخراج و به رابط ها تحویل 
می دادنــد. رابط ها به همان ترتیبِ سلســله مراتبی 
اطلاعــات را به ســرکرده  شــبکه و او به ســازمان 
جاسوســی مورد بحث تحویل مــی داد. با توجه به 
این که افراد هدف و نوع اطلاعات جمع آوری شــده 
پیرامون آن ها گویای مقاصد عملیاتی دشــمن علیه 

این افراد بود، لذا با کشــف ابعاد موضوع و شناسایی 
عوامل اجرایی در داخل کشور، بلافاصله کلیه  دست 
اندرکاران شبکه اعم از سرشبکه ی داخلی، رابط ها و 
متصدیان ســامانه ها، با حکم مرجع محترم قضایی، 

بازداشت شدند.
وزارت اطلاعــات ضمن تقدیر صمیمانه از کارمندان 
متعهد سازمان های ذی ربط که در مراحل شناسایی 
شبکه  خیانت کار، نهایت همکاری را به عمل آوردند، 
اعــلام می نماید که اتکاء بــر »اطلاعات مردم پایه« 
همچنــان عمده تریــن راهبــرد و بزرگ ترین رمز 
موفقیت وزارت اطلاعات در مقابله با دسیســه های 
گوناگون دشــمنان این ملت و در شناسایی عوامل 
ترور، خیانت به کشور، مفاسد اقتصادی و نفوذ است. 

بر همین مبنا از آحاد مردم شــریف استدعا دارد که 
همچون گذشته، خادمان گمنام خود را در شناسایی 
عوامــل خیانت، یــاری و راهنمایی کــرده و موارد 
مشکوک، به ویژه درخواست های غیرقانونی اطلاعاتِ 
پایگاه های داده را به ســتاد خبری این وزارت خانه 

)113( گزارش فرمایند.
همچنین به معدود فریب خوردگانی که به هر دلیل 
به دام دشــمنان ملت بزرگ ایــران افتاده اند اعلام 
می نماید، راه برای بازگشــت آن ها، معرفی خویش 
و برخورداری از حداکثر گذشت و رأفت اسلامی باز 
بوده و به صلاح آن هاســت که پیــش از هدر رفتن 

فرصت ها، به مسیر ملتّ باز گردند. «

فجر شهید سپاسی از صعود 
به لیگ برتر باز ماند

تیم فجر شهید سپاســی در آخرین هفته از مسابقات 
فوتبال دســته یک جام آزادگان روز گذشــته در شهر 

بابک به مصاف تیم مس این شهر رفت. 
پیش از این صعود تیم فجر شــهید سپاســی با اما و 
اگرهــای فراوان رو به رو شــد و نتیجه صعود به هفته 
پایانی کشــیده شد. صعود تیم فجر تنها با فرض برنده 
شدن این تیم مقابل مس و باخت استقلال خوزستان 

مقابل آرمان گهر ممکن می شد.
اما روز گذشــته و در آخرین هفته لیگ آزادگان مس 
با نتیجه یک بر صفر فجر را مغلوب خود کرد و به این 

ترتیب فجر از صعود باز ماند.

 آغاز ثبت  پنج اولویت خودرویی 
در سامانه یکپارچه

ایســنا- فرآینــد مشــارکت در مرحلــه دوم فروش 
یکپارچه خودروها برای ســه گــروه متقاضیان عادی، 
مــادران و دارنــدگان خودروهای فرســوده با مرحله 
تعریف حســاب وکالتــی و واریز وجــه 100 میلیون 
 تومــان از 20 اردیبهشــت ماه تا 2۹ اردیبهشــت ماه 

صورت پذیرفت.
متفاضیان شــرکت در این مرحلــه از فروش خودروها 
در موعد مقرر بایســتی نزد یکــی از 2۶  بانک عامل، 
افتتاح حســاب به نفع ســازمان حمایت کرده و وجه 

100 میلیون تومانی را واریز و مسدود می کردند.
گفتنی است که متقاضیان طرح جوانی جمعیت و طرح 
جایگزینی خوردوهای فرسوده نیز همچون متقاضیان 
عادی باید در موعد مقرر برای افتتاح حساب وکالتی و 

واریز وجه اقدام می کردند.
بلافاصله پــس از اتمام این مهلت، کار پایش اطلاعات 
افراد متقاضی و ارســال اطلاعات متقاضیان از بانک ها 
به ســامانه آغاز شــد؛ بر این اســاس بایستی تاکنون 
بانک ها اسامی واجدان شــرایط را برای سامانه ارسال 
کرده باشــند تا از صبح امروز مرحله ثبت نام خودرویی 

آغاز شود.
ســایت سامانه از ســوم تا 10 خرداد ماه برای ثبت نام 
و در حقیقت ثبت پنج درخواســت اولویت خودرویی 
متقاضیان فعال می شود و مشتریان می توانند طی این 
هشت روز برای ثبت نام اولیه به منظور تشکیل فهرست 
نوبت دهی در سامانه به آدرس esalecar.ir اقدام کنند.
گفتنی است که در این مرحله از فروش خودروها، 23 

محصول از چهار خودروساز کشور عرضه شده است. 

ایرنا- انســیه خزعلــی، معاون رئیس جمهــور در امور زنان و 
خانــواده ضمن تبریک ایام ولادت حضــرت فاطمه معصومه 
)س( و روز دختر، اظهار داشــت: در این ایام ویترین دختران 
رونمایی و نیازمندی های دختران از کانال های مختلف تعبیه 

شده است.
وی اضافه کرد: چه نیازمندی های ســلامت و بهداشت و چه 
نیازمندی های فرهنگــی و اجتماعی دختران در این ویترین 
در نظر گرفته شــده که امید است بتوانیم با استقبال دختران 

این ویترین را روز به روز گسترش دهیم.
معــاون رئیس جمهور در امــور زنان و خانــواده همچنین با 
اشــاره به افزایش قیمت ملزومات حجاب، یادآورشد: نمونه ها 
و آخرین مدهای حجاب و عفاف و فروشــگاه هایی که بتوان از 

آنها خرید کرد، در ویترین دختران تعبیه شده است.
خزعلی اضافه کرد: در زمینه قیمت این محصولات گلایه هایی 
وجود دارد که پیگیر هستیم تخفیف ویژه ای را برای دختران 
اعمــال کنیم.»ویتریــن دختران« که خاصه بــرای دختران 
طراحی شــده است، همزمان با ولادت حضرت معصومه )س( 

در نرم افزار »سروش پلاس« رونمایی شد.
محتــوای ویتریــن محتــوای مورد نیــاز دختــران نوجوان 
 اســت و مســائل و موضوعــات مبتلا بــه آنهــا در ویترین 

مطرح می شود.
 این محتوا شــامل معرفی کتاب، فیلم، انیمیشن، پادکست و 
کانال های مختلــف در بردارنده مطالب جذاب برای دختران 
اســت. فضایی در آن فراهم اســت تا گعده های دوستی بین 
دختران شــکل گیرد. حتی بخش گفتگو با معاونت زنان نیز 
در ویترین وجود دارد و دختران می توانند در این بخش نکات 

خود را مطرح کنند.
محتوای نمایش داده شــده در »ویترین« با کمک گروه های 
مردمی، گروه هــای فعال در حوزه دختــران و خود دختران 
نوشــته و آماده شده است و این محتواها از طریق »ویترین« 

در معرض دید دختران قرار می گیرد.
تمرکز برای تولید محتوا در این بخش بر روی دختران نوجوان 
در رده سنی ۹ تا 1۸ ســال است و ویترین جایی است برای 

تغذیه دختران با محتواهایی که باید در جریان آن باشند.

رئیس قوه قضاییه:

 بر روی خشکاندن ریشه های فساد و انسداد
گلوگاه های فسادزا متمرکز شده ایم

والمسلمین غلامحسین  ایسنا- حجت الاسلام 
محســنی اژه ای طی ســخنانی در نشست با 
اعضــای فراکســیون »ارتقاء ســلامت اداری 
و مبارزه با فســاد« مجلس شــورای اسلامی 
اظهار کرد: ما در کشــور خیلــی قانون وضع 
می کنیم، اما در اجرای قوانین مشــکل داریم 
و اختصاص به یک مقطع خاص یا یک نهاد و 
وزارتخانه خاص ندارد؛ این امر باید ریشه یابی 
شــود. وی  افزود: سؤال آن است که آیا ما در 
قوه قضاییه به همه وظایف و مســئولیت های 
خود بصورت کامل، عمل کرده ایم؟ آیا شما در 
مجلس بصورت کامل و جامع، قوانین صحیح 
و قابــل اجرا تصویب کرده اید؟ اگر پاســخ به 
این سؤالات منفی است، پس باید از خودمان 
شروع کنیم. وی با اشاره به اولویت رسیدگی 
و رفع مســائل اقتصادی و معیشــتی مردم و 
اهتمام همه جانبه هر ســه قوه بر مقوله مهار 
تورم و رشــد تولید، اظهار داشت: چنانچه به 
مقوله مهار تورم و رفع مشــکلات اقتصادی و 
معیشــتی مردم اهتمام کامل و جامع نشود، 
به دنبال آن بســیاری از مســائل و مشکلات 
اجتماعی، فرهنگی و ... حادث می شــود؛ لذا 
باید بر رشــد تولید و اشتغال و کاهش تورم، 
متمرکز شــویم؛ در کنار آن، بایــد به مقوله 
مبــارزه با فســاد اعم از فســاد کلان و خرد 
نیز اهتمام داشته باشــیم. رئیس قوه قضاییه 
تصریح کرد: ما مسئولان در قوای مختلف باید 
به منظور نزدیکی هر چه بیشــتر فکر و عمل 
خود در راستای رفع مسائل و مشکلات مردم 
و کشــور، طرح دیگری دراندازیم و اهتمام و 

تلاش بیشــتری را به خرج دهیم؛ جلسات ما 
مســئولان در قوای مختلــف، باید خروجی و 
دســتورالعمل عملیاتی مشخصی در راستای 
رفع مشــکلات مردم داشته باشد؛ امروز یکی 
از مســائل مهم بــرای بخش قابــل توجهی 
از مردم، مســکن اســت؛ به ویــژه آنکه فصل 
جابجایی مستأجران نیز فرا رسیده است؛ همه 
ما مســئولان باید از جایگاه حقوقی خود بهره 
بگیریم و درخصوص ایــن قضیه مهم، تدابیر 

ویژه اتخاذ کنیم.
قبل از مشتریان بانک ها سراغ اعضای هیئت 

مدیره برویم
قاضی القضات در ادامه به معضلات ناشــی از 
معایب نظام بانکی کشــور اشاره کرد و گفت: 
متأســفانه اقتصاد ما بانک محور است؛ ما در 
دوره اخیــر، به این نتیجه رســیدیم که قبل 
از آنکه ســراغ مشــتریان بانک برویم، سراغ 
مســئولان بانک و مدیرعامل و اعضای هیئت 
مدیره بانک برویم؛ سراغ نظارت بانک مرکزی 
و وزارت اقتصاد بر بانک هــا برویم؛ اگر اینجا 
را اصــلاح نکنیم و مدام بر ایــن گزاره تأکید 
کنیم که چــرا فلان شــخص معوقات بانکی 
خود را نمی پردازد، مشــکل حل نخواهد شد؛ 

باید در وهله نخســت، ســراغ بانک برویم که 
چــرا بدون اخذ وثایق و تضامین لازم به فلان 
فرد تســهیلات پرداخت کردیــد؟ چرا نظات 
لازم را اعمــال نکردید که این تســهیلات در 
محل هــای دیگر صرف نشــود؟ چــرا وقتی 
قســط اول پرداخــت نشــد، پیگیری هــای 
 مقتضــی را به عمل نیاوردیــد؟ ما تمرکزمان 
را بــر روی ایــن قبیل مســائل و موضوعات 

گذاشته ایم.
 محســنی اژه ای بــا تأکید بر اینکــه در قوه 
قضاییه بر روی خشــکاندن ریشــه های فساد 
و انسداد گلوگاه های فسادزا متمرکز شده ایم، 
گفت: در قضیه چرخــه واردات و صادرات در 
کشور، ما ســاماندهی تمامی فرایندهای ناظر 
بــر واردات و صادرات را در دســتور کار قرار 
داده ایم تــا در این عرصــه، معضل کالاهایی 
که در انبار بنادر و گمرکات، متروکه و فاســد 
می شوند و برای آن ها ارز تخصیص داده شده 
و حتــی امحای آن ها نیز هزینه زاســت، رفع 
شود؛ در این زمینه وضعیت نسبت به گذشته 
بهتر شــده اســت، اما با این همــه، علی رغم 
کارهای صورت گرفته، هنوز کشــتی هایی با 
محموله هایی که نیاز کشور است و به واردات 
آن هــا ارز تعلــق گرفته، بــر روی دریا مانده 
اســت؛ گاهی هزینه دمــوراژ و جریمه ای که 
برای معطلی کشــتی ها و عدم تخلیه بار آن ها 
پرداخت می شود، بیش از ارزش خود محموله 
است؛ گاهی این محموله ها آنقدر بر روی دریا 
و داخل کشتی می مانند که فاسد می شوند و 

برای امحای آن ها نیز باید هزینه صرف کرد.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده:

 نیازمندی های دختران در »ویترین« دختران برطرف می شود

در جلسه شورای مسکن مطرح شد؛

 گردش مالی هزار و ۵00 میلیارد تومانی
 با تأمین 90 درصد مصالح بومی 

800 نفر تأیید شده طرح جوانی جمعیت 


